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ԳԾԱԳՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄ

ԱՐՏՈՆԱԳՐԵՐ
ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ, ՏԵԽՆԻԿԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՏՎՅԱԼՆԵՐ
ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ՎԿԱՅԱԿԱՆ
ՏԵՂԱԿԱՅՄԱՆ ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
ՓՌՎԱԾՔ, ԸՆԴԼԱՅՆԱԿԱՆ ԿՏՐՎԱԾՔ, ԻՐԱՎԻՃԱԿԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՆԿԱՐՆԵՐ,
ԲԱՑԱՏՐԱԳԻՐ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
ՍՏՈՐԳԵՏՆՅԱ ԱՎՏՈԿԱՅԱՆԱՏԵՂԻԻ ԿՐԿՆՎՈՂ ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
ԱՌԱՋԻՆ ՀԱՐԿԻ ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
2-ՐԴ ԵՎ 3-ՐԴ ՀԱՐԿԵՐԻ ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
4-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
8-ՐԴ ԵՎ 9-ՐԴ ՀԱՐԿԵՐԻ ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
10-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
ՏԱՆԻՔԻ ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
ԿՏՐՎԱԾՔ 1-1
ԿՏՐՎԱԾՔ 2-2
ԱՐԵՎԵԼՅԱՆ ՃԱԿԱՏ
ՀՅՈՒՍԻՍԱՅԻՆ ՃԱԿԱՏ
ԱՐԵՎՄՏՅԱՆ ՃԱԿԱՏ
ՀԱՐԱՎԱՅԻՆ ՃԱԿԱՏ
ՏԵՍՔԸ ՊԱՐՈՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ ՀԱՐԱՎԱՅԻՆ ԿՈՂՄԻՑ
ՏԵՍՔԸ ՊԱՐՈՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ ՀՅՈՒՍԻՍԱՅԻՆ ԿՈՂՄԻՑ
ՏԵՍՔԸ ՀՅՈՒՍԻՍ-ԱՐԵՎՄՏՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ
ՏԵՍՔԸ ՀԱՐԱՎ-ԱՐԵՎՄՏՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ
ՄԱՆՐԱԿԵՐՏԻ ԼՈՒՍԱՆԿԱՐՆԵՐ
ՄԱՆՐԱԿԵՐՏ 1։100 ՄԱՍՇՏԱԲՈՎ

ՄԱԿԵՐԵՍՆԵՐՆ ԸՍՏ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆ

ԲԺՇԿԱԿԱՆ

ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ

ԲՆԱԿԵԼԻ

ԲԺՇԿԱԿԱՆ

ԱՎՏՈԿԱՅԱՆԱՏԵՂԻ

ՆԱԽԱՍՐԱՀ

ՌԵՍՏՈՐԱՆ

ԽՈՀԱՆՈՑ

ՕԺԱՆԴԱԿ

ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ

ՄԱԿԵՐԵՍ
(ՔՄ)
324

1,348

985

391

965

115

78

58

1,203

46
5,513 m²

ՏԵԽՆԻԿԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՏՎՅԱԼՆԵՐ

ՀՈՂԱՄԱՍԻ ՄԱԿԵՐԵՍ՝                                                       585 քմ
ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՄԱՍ ՄԱԿԵՐԵՍ՝                                          504 քմ
ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՄԱՆ ՏՈԿՈՍ՝                                                86 %

ՀԱՐԿԱՅՆՈՒԹՅՈՒՆ՝
ՎԵՐԳԵՏՆՅԱ ՀԱՐԿԵՐԻ ՔԱՆԱԿ՝                                       10
ՍՏՈՐԳԵՏՆՅԱ ՀԱՐԿԵՐԻ ՔԱՆԱԿ՝                                     2
ԱՎՏՈԿԱՅԱՆԱՏԵՂԵՐԵԻ ՔԱՆԱԿ՝                                     29
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ՄԱԿԵՐԵՍ՝                                                     5,513 քմ

Ա Ն Վ Ա Ն Ա Ց Ա Ն Կ , Տ Ե Խ Ն Ի Կ Ա Տ Ն Տ Ե Ս Ա Կ Ա Ն  Տ Վ Յ Ա Լ Ն Ե Ր 0 .2
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Ս Ե Փ Ա Կ Ա Ն Ո Ւ Թ Յ Ա Ն  Վ Կ Ա Յ Ա Կ Ա Ն 1 .1
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ՊԱՐՈՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑ

ԸՆԴԼԱՅՆԱԿԱՆ ԿՏՐՎԱԾՔ ՊԱՐՈՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑՈՎ 1:500

ՓՌՎԱԾՔ ՊԱՐՈՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ ԵՐԿԱՅՆՔՈՎ

ԲԱՑԱՏՐԱԳԻՐ

     ԱՌԱՋԱՐԿՎՈՂ ՆԱԽԱԳԾՈՎ ՆԵՐԿԱՅԱՑՎՈՒՄ Է ՏԱՍԸ ՀԱՐԿԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ

ՈՒՂՂՎԱԾՈՒԹՅԱՄԲ ՇԵՆՔ ՊԱՐՈՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑ ԹԻՎ 19 ՀԱՍՑԵՈՒՄ։ ՏԱՐԱԾՔԸ

ԳՏՆՎՈՒՄ Է ՊԱՐՈՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻՆ ԱՐԵՎԵԼՅԱՆ ԿՈՂՄՈՒՄ։

     ՇԵՆՔԻ ԳԼԽԱՎՈՐ ՄՈՒՏՔԸ ՆԱԽԱՏԵՍՎՈՒՄ Է ՊԱՐՈՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ ԿՈՂՄԻՑ։

     ԸՍՏ ՆԱԽԱԳԾԻ՝ ՆԱԽԱՏԵՍՎՈՒՄ Է ԻՐԱԿԱՆԱՑՆԵԼ 10 ՎԵՐԳԵՏՆՅԱ ԵՎ 2

ՍՏՈՐԳԵՏՆՅԱ ՀԱՐԿԵՐ։ ՍՏՈՐԳԵՏՆՅԱ ՀԱՐԿԵՐՈՒՄ ԵՎ ԱՌԱՋԻՆ ՀԱՐԿԻ

ՀՅՈՒՍԻՍԱՅԻՆ ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ՆԱԽԱՏԵՍՎՈՒՄ Է ՏԵՂԱԿԱՅԵԼ

ԱՎՏՈԿԱՅԱՆԱՏԵՂԻՆ։ ԱՌԱՋԻՆ ՀԱՐԿՈՒՄ ՆԱԽԱՏԵՍՎՈՒՄ Է ՈՒՆԵՆԱԼ

ՌԵՍՏՈՐԱՆ, 2-ՐԴ ԵՎ 3-ՐԴ ՀԱՐԿԵՐԵՐՈՒՄ ՆԱԽԱՏԵՍՎՈՒՄ Է ՏԵՂԱԿԱՅԵԼ

ԲԺՇԿԱԿԱՆ ՍԵՆՅԱԿՆԵՐԸ, 4-ՐԴԻՑ 6-ՐԴ ՀԱՐԿԵՐՈՒՄ ՆԱԽԱՏԵՍՎՈՒՄ Է

ՏԵՂԱԿԱՅԵԼ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՏԱՐԱԾՔՆԵՐ, ԻՍԿ 8-10-ՐԴ ՀԱՐԿԵՐԸ ԲՆԱԿԵԼԻ

ԵՆ։ 4-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՀԱՐԱՎԱՅԻՆ ՀԱՏՎԱԾՈՒՄ ՆԱԽԱՏԵՍՎՈՒՄ Է ՈՒՆԵՆԱԼ

ԲԱՑՕԹՅԱ ՀԱՐԹԱԿ։

Փ Ռ Վ Ա Ծ Ք , Ը Ն Դ Լ Ա Յ Ն Ա Կ Ա Ն  Կ Տ Ր Վ Ա Ծ Ք , Ի Ր Ա Վ Ի Ճ Ա Կ Ա Յ Ի Ն  Լ Ո Ւ Ս Ա Ն Կ Ա Ր Ն Ե Ր , Բ Ա Ց Ա Տ Ր Ա Գ Ի Ր 2 .2
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Գ Լ Խ Ա Վ Ո Ր  Հ Ա Տ Ա Կ Ա Գ Ի Ծ    1 :250 2 .3

ՏԱՆԻՔ +35.10 ՆԻՇՈՒՄ

ՀԱՐԹԱԿ 
+12.00
ՆԻՇՈՒՄ

+37.50

ՊԱՐՈՆՅԱՆ ՓՈՂՈՑ

ՄՈՒՏՔ
ԱՎՏՈԿԱՅԱՆԱՏԵՂԻ

ՄՈՒՏՔ

ՑԱ
Ն

ԿԱ
Պ

Ա
Տ

ԲԺՇԿԱԿԱՆ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ ՇԵՆՔ

ԲԱՆԿ

4 ՔՈ

4 ՔՈ

34,750

6,061 18,250 1,910 9,175 30,050

27
,1
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,87

0

13,830

6,
27

0

2,950
3,450

7,700

17,2009,500

22
,8

00

22
,7

00

6,000

7,500

ՀՍ
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Ս Տ Ո Ր Գ Ե Տ Ն Յ Ա  Ա Վ Տ Ո Կ Ա Յ Ա Ն Ա Տ Ե Ղ Ի Ի  Կ Ր Կ Ն Վ Ո Ղ  Հ Ա Տ Ա Կ Ա Գ Ի Ծ    1 :150 3 .1
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00

8,2
00

6,8
00

6,7
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38 m2

ՅՈՒՐԱՔԱՆՉՅՈՒՐ ՀԱՐԿՈՒՄ՝
11 ԿԱՅԱՆԱՏԵՂ

ՎԵՐԵԼԱԿ

ԱՎՏՈԿԱՅԱՆԱՏԵՂԻ
432 m2

ՕԺԱՆԴԱԿ
40 m2

ՕԺԱՆԴԱԿ
8 m2

1

1

2

2
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Ա Ռ Ա Ջ Ի Ն  Հ Ա Ր Կ Ի  Հ Ա Տ Ա Կ Ա Գ Ի Ծ    1 :150 3 .2

5 7 81 32

A

4 6

Զ

12

11

10

Է

Ա՛

Ա

13

9

Բ

Գ

Դ

Ե

Ճ1

Ճ
2

Ճ
4

Ճ3

34,750
7,100 550 6,500 4,500 4,500 6,200 5,400

17
,3

00

6,
05

0
6,

05
0

5,
20

0

6,0
00

8,2
00

6,8
00

6,7
00

1

1

2

2

ՎԵՐԵԼԱԿ

ՄՈՒՏՔ

i=3%

ՆԱԽԱՍՐԱՀ
116 m2

ԱՎՏՈԿԱՅԱՆԱՏԵՂԻ
105 m2

ԽՈՀԱՆՈՑ
58 m2

ՌԵՍՏՈՐԱՆ
78 m2

ՕԺԱՆԴԱԿ
75 m2
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2 -Ր Դ  Ե Վ  3 -Ր Դ  Հ Ա Ր Կ Ե Ր Ի  Հ Ա Տ Ա Կ Ա Գ Ի Ծ    1 :150 3 .3

32 m2

159 m2
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ԲԺՇԿԱԿԱՆ
393 m2

ՕԺԱՆԴԱԿ
103 m2
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4 -Ր Դ  Հ Ա Ր Կ Ի  Հ Ա Տ Ա Կ Ա Գ Ի Ծ    1 :150 3 .4

32 m2
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46 m2
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ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ
327 m2

ՕԺԱՆԴԱԿ
113 m2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

8 -Ր Դ  Ե Վ  9 -Ր Դ  Հ Ա Ր Կ Ե Ր Ի  Հ Ա Տ Ա Կ Ա Գ Ի Ծ    1 :150 3 .5
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Ճ
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347 m2

ՕԺԱՆԴԱԿ
108 m2
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10 -Ր Դ  Հ Ա Ր Կ Ի  Հ Ա Տ Ա Կ Ա Գ Ի Ծ    1 :150 3 .6
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Տ Ա Ն Ի Ք Ի  Հ Ա Տ Ա Կ Ա Գ Ի Ծ    1 :150 3 .7
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Կ Տ Ր Վ Ա Ծ Ք  1 -1    1 :200 4 .1

Ե Դ Գ Բ

-6.600

-3.300

±0.000
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+21.900
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+28.500

+31.800

+35.100
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Կ Տ Ր Վ Ա Ծ Ք  2 -2    1 :200 4 .2

910111213
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Ա Ր Ե Վ Ե Լ Յ Ա Ն  Ճ Ա Կ Ա Տ    1 :200 5 .1
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34,750
7,100 550 6,500 4,500 4,500 6,200 5,400
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Հ Յ Ո Ւ Ս Ի Ս Ա Յ Ի Ն  Ճ Ա Կ Ա Տ    1 :200 5 .2

Բ Գ Դ Ե

±0.000

+5.400

+8.700

+12.000

+15.300

+18.600

+21.900

+25.200

+28.500

+31.800

+35.100

+37.600

±0.000

+13.100

+36.200

17,300
6,050 6,050 5,200
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Ա Ր Ե Վ Մ Տ Յ Ա Ն  Ճ Ա Կ Ա Տ    1 :200 5 .3

13 12 11 10 9

±0.000

+5.400

+8.700

+12.000

+15.300

+18.600

+21.900

+25.200

+28.500

+31.800

+35.100

+37.600

±0.000

+13.100

+36.200

27,700
6,700 6,800 8,200 6,000
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Հ Ա Ր Ա Վ Ա Յ Ի Ն  Ճ Ա Կ Ա Տ    1 :200 5 .4

ԱԱ՛

±0.000

+5.400

+8.700

+12.000

+15.300

+18.600

+21.900

+25.200

+28.500

+31.800

+35.100

±0.000

+36.200
+37.600

5,350
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Տ Ե Ս Ք Ը  Պ Ա Ր Ո Ն Յ Ա Ն  Փ Ո Ղ Ո Ց Ի  Հ Ա Ր Ա Վ Ա Յ Ի Ն  Կ Ո Ղ Մ Ի Ց 6 .1
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Տ Ե Ս Ք Ը  Պ Ա Ր Ո Ն Յ Ա Ն  Փ Ո Ղ Ո Ց Ի  Հ Յ Ո Ւ Ս Ի Ս Ա Յ Ի Ն  Կ Ո Ղ Մ Ի Ց 6 .2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Տ Ե Ս Ք Ը  Հ Յ Ո Ւ Ս Ի Ս -Ա Ր Ե Վ Մ Տ Յ Ա Ն  Կ Ո Ղ Մ Ի Ց 6 .3
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Տ Ե Ս Ք Ը  Հ Ա Ր Ա Վ -Ա Ր Ե Վ Մ Տ Յ Ա Ն  Կ Ո Ղ Մ Ի Ց 6 .4
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Մ Ա Ն Ր Ա Կ Ե Ր Տ Ի  Լ Ո Ւ Ս Ա Ն Կ Ա Ր Ն Ե Ր 6 .5
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